
 

Uchwała  Nr XLVII/511/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 maja 2009r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki  



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVII/511/2009 z dnia 12.05.2009r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Nazwa Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 000

Dochody bieżące 206 000
w tym:
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) (§ 2888) 140 183
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) (§ 2889) 65 817
Razem: 206 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVII/511/2009 z dnia 12.05.2009r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 206 000
Wydatki bieżące 206 000
w tym:
wynagrodzenia 5 100
pochodne od wynagrodzeń 900
Razem: 206 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki


